Ata de análise - Luz do Amanhã - Edital 17/2024

Aos vinte e sete dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção
encontrou-se na Sala Mário Lago para análise documental e da proposta apresentada.

Segue abaixo o julgamento apresentado juntamente com os apontamentos.

Julgamento da proposta
Critérios:

1) Histórico da Agremiação: satisfatório.
2) Objeto da Parceria: satisfatório.
3) Engajamento Social: satisfatório.
4) Métodos e Objetivos: satisfatório.
5) Cronograma de atividades: satisfatório.
6) Planilha de destinação de recurso: satisfatório.

Conclusão:
Esta Comissão avalia a proposta com a documentação apresentada como satisfatória, sem
apontamentos.

Avenida Cristóvão Arouca, n. 40 – Centro – Jacareí/SP – CEP: 12.327-707
Telefone: (12) 3951-0710 / 3951-9497 - www.fundacaocultural.com.br